



# OKUL-SANAYİ İŞ BİRLİĞİYLE HEDEF NİTELİKLİ İŞ GÜCÜ

**A**NKARA Sanayi Odası (ASO) mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi iş birliklerini artırmak amacıyla bir toplantı düzenledi. ASO Başkanı **Seyit Ardic**'in evsahipliğinde gerçekleşen toplantıya, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata, ASO Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Osmanbeyoğlu, Levent Akçakoca, ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Genel Koordinatör Prof. Dr. Yavuz Cabbar ve Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ahmet

Dinçer katıldı. Mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi iş birliklerinin artırılmasının önemini vurgulandığı toplantıda sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine yönelik atılabilecek somut adımlar ele alındı. Toplantının açılışında konuşan ASO Başkanı Ardic, Türkiye'deki işsizlik sorunlarının başlıca nedenlerinden birinin "beceri eksikliği" olduğuna dikkat çekerek, özetle şunları söyledi: "Mesleki eğitim müfredatının sanayinin ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi iş gücü piyasasında daha etkili eşleşme



sağlayabilir. Sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücü önemli. Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız. Bu alanda yapılacak iş birlikleri, ülkemizin ekonomik gücünü artırmada kritik role sahiptir. ASO meslek komiteleri, mesleki ve teknik Anadolu liseleri ile iş birliği protokol-

leri imzaladı. Meslek komitelerimizle birlikte sektörlerimizin ihtiyaçlarını analiz ederek meslek liseleriyle iş birliklerimizi güçlendirmek için yola çıktık. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimiz, sanayinin ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişiyor ve iş dünyasına hazır hale geliyor." Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit de piyasanın nitelikli iş gücü ihtiyacına cevap vermenin önemli olduğunu belirterek, ASO ile okul-sanayi iş birliğine yönelik imzalanan protokollerin çok faydalı olduğunu dile getirdi.



# Sanayiciler mesleki eğitim müfredatının güncellenmesini istiyor

Sanayiciler, mesleki ve teknik eğitimde müfredat ve programların dijital ve yeşil dönüşüme uyumlu olarak güncellenmesini istiyor.

**Ankara Sanayi Odası (ASO)** tarafından hazırlanan “İş Gücü Piyasasına Mesleki ve Teknik Eğitimin Entegrasyonu: Uyum ve Gelecek Öngörülleri” raporundan yapılan derlemeye göre, yeşil dönüşüm ve dijitalleşmenin iş tanımlarını radikal şekilde değiştirdiği belirtildi.

Büyük veri, yapay zeka, yenilenebilir enerji gibi alanlardaki yeni mesleklerin, mesleki ve teknik eğitimin bu dönüşüme ayak uydurmasını zorunlu hale getirdiği ifade edilen raporda, insan kaynağının ekonominin talepleri doğrultusunda, özellikle yeşil ve dijital dönüşüme uyum sağlayacak şekilde yetiştirilmesi hedefiyle mesleki eğitimde atılması gereken adımlara yer verildi.

Raporda, bu alanda eğitim veren öğretmenlerin güncel gelişmeleri yeterli ölçüde takip edememelerinin ve bazı okulların ekipman konusunda yetersiz kalmasının mesleki eğitimin belli başlı sorunlarından olduğu bildirildi.

Mesleki ve teknik eğitimdeki alan, bölüm veya programlar arasında karşılaştırma yapmayı sağlayacak bir “veri seti”ne ihtiyaç duyulduğuna işaret edilen raporda, “Söz



konusu veri seti, hangi programın kaç mezun verdiği, bu programlarda eğitim gören öğrencilerin sayısı, performansları, staj yaptıkları kurumlar, kendi alanlarında istihdam ediliyor edilemedikleri, işe yerleşme süreleri ve oranları gibi bilgileri içeren bir yapıda kullanıcılara ve araştırmacılara açılmalıdır.” ifadelerine yer verildi.

Raporda, gençlerin iş gücü piyasasına katılmadan önce ekonomideki yapısal dönüşüme uygun becerilere sahip olabilmelerini sağlayacak önlemlere ihtiyaç olduğu belirtildi. Bu doğrultuda, öğrencilerin nitelikli bir mesleki ve teknik eğitime erişebilmeleri için kapsamlı bir düzenleme yapılması gerektiğinin altı çizilen raporda, öncelikle kişilerin bu eğitime rastgele yönelmelerinin engellenmesi gerektiği bildirildi.

Raporda, resmi ve özel tüm meslek ile teknik Anadolu liseleri ve meslek yükseko-

kullarının akademik başarıları yüksek bireylerin isteyerek geldikleri kurumlar haline dönüştürülmesinin önemi vurgulandı.

Mesleki eğitim merkezleri ve meslek liselerinin yer seçiminde **organize sanayi** bölgelerinin (**OSB**) öncelikli olması gerektiğine işaret edilen raporda, şu önerilere yer verildi:

“Gençlerin erken yaşta mesleki ve teknik eğitime yönlendirilmesi konusunda stratejiler geliştirilmelidir. Mesleki ve teknik eğitimde müfredat ve programlar, dijital ve yeşil dönüşüme uyumlu olarak güncellenmelidir. İşverenlere yönelik mesleki ve teknik eğitim veren okullardan mezun olanların istihdamı için teşvik mekanizmalarının kapsamı genişletilmelidir. Milli Eğitim Bakanlığı ve ilgili kurumların işbirliğinde oluşturulacak bir bilgi sistemiyle mesleki ve teknik Anadolu lisesi mezunlarının takip edilmesi, mezun olduktan sonra iş bulmalarına imkan sağlayacak firma ve mezun eşleştirme mekanizması kurgulanması, gerekli hallerde mesleğe adaptasyon ve gelişen iş yapış şekillerine uyum için eğitimler verilmesi sağlanmalıdır.”

Raporda, mesleki eğitimin her kademedeki gelişmesine katkı sağlayacak çok paydaşlı projelerin üretilmesi için “Mesleki ve Teknik Eğitim Geliştirme Merkezi” kurulması önerisinde de bulunuldu. (AA)



# ASO'dan genç işsizlik oranını düşürmek için adım

SEDA GÖK

**Ankara Sanayi Odası** (ASO), mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi iş birliklerinin artırılmasına yönelik önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. Toplantıda, sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine yönelik atılabilecek somut adımlar ele alınırken, mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi iş birliklerinin artırılmasının önemi vurgulandı.

ASO Başkanı **Seyit Ardiç**, öncelikli gündem maddelerinden birisinin sanayideki beceri ihtiyaçlarını karşılayacak, teknolojik donanımı yüksek bir mesleki eğitim ekosistemi oluşturmaya katkı sağlamak olduğunu belirtti. Ardiç,

ASO'nun anaokulundan çıraklık okuluna, teknik kolejden meslek yüksekokuluna kadar mesleki ve teknik eğitim kurumları ile Türkiye'ye rol model oluşturacak eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirildiğini açıkladı.

**"Türkiye'deki işsizlik sorunlarının başlıca nedeni; beceri eksikliği"**

Ardıç, mesleki eğitim müfredatının sanayinin ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesiyle birlikte iş gücü piyasasında daha etkili bir eşleşme sağlanabileceğini açıklayarak, Türkiye'deki işsizlik sorunlarının başlıca nedenlerinden birinin 'beceri eksikliği' olduğunu belirtti. Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak mesleki ve tek-

nik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorunda olduklarını belirten Ardiç, bu alanda yapılacak iş birliklerinin ülkemizin ekonomik gücünün artırılmasında kritik bir role sahip olduğunu da altını çizdi.

Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ile iş birliği protokolleri imzaladıklarını dile getiren Ardiç, "Meslek komitelerimizle birlikte sektörlerimizin ihtiyaçlarını analiz ederek meslek liseleriyle iş birliklerimizi güçlendirmek için yola çıktık. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimiz, sanayinin ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişiyor ve iş dünyasına hazır hale geliyor" diye konuştu.

Teknolojik donanımı yüksek

bir mesleki eğitim ekosistemi oluşturmaya katkı sağlamak amacıyla 'İş Gücü Piyasasına Mesleki ve Teknik Eğitimin Entegrasyonu: Uyum ve Gelecek Öngörüler'i' adlı çalışma raporunu yayınladıklarını açıklayan Ardiç, "Rapor, sanayinin gelişimine ve ekonomik kalkınmanın hızlanmasına katkıda bulunmayı hedefliyor" dedi.

**"ASO'nun çalışmalarını destekliyoruz"**

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit de piyasanın nitelikli iş gücü ihtiyacına cevap verebilmenin önemli olduğunu vurgulayarak, "Bu anlamda ASO ile okul-sanayi iş birliğine yönelik imzalanan protokollerin çok faydalı" diye konuştu.



# İşsizlik sizin eseriniz!

İktidarın plansız ekonomi politikalarının yarattığı tahribat halkı yolsuzluk ve işsizliğe sürüklemeye devam ederken **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardiç**, işsizliğin faturasını yurttaşta kesti. Dün “mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi işbirliklerini artırmak amacıyla” düzenlenen toplantıda, konuşan Ardiç işsizliği, işsizlerin “beceri eksikliği” ile açıklamaya girişti.



Seyit Ardiç

Mesleki ve teknik eğitim müfredatının sanayi patronlarının ihtiyaçları doğrultusunda belirlenmesini isteyen Ardiç, “Mesleki eğitim müfredatının sanayinin ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi işgücü piyasasında

daha etkili eşleşme sağlayabilir. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimiz, sanayinin ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişiyor” diyerek ucuz işgücü talebini vurguladı. **Emek Servisi**



## ASO'da mesleki ve teknik eğitim masaya yatırıldı

**A**nkara Sanayi Odası (ASO), mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi işbirliklerini artırmak amacıyla önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. ASO Başkanı **Seyit Ardıç**'ın ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıda, mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi işbirliklerinin artırılmasının önemi vurgulanırken, sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine yönelik atılabilecek somut adımlar ele alındı. **Sayfa 5'te**



## ASO'da mesleki ve teknik eğitim masaya yatırıldı

**A**nkara Sanayi Odası (ASO), mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi işbirliklerini artırmak amacıyla önemli bir toplantıya ev sahipliği yaptı. ASO Başkanı **Seyit Ardic**'in ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya; Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, ASO Başkan Yardımcısı Ercan Ata, ASO Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Osmanbeyoğlu, Levent Akçakoca, ASO Genel Sekreteri Prof. Dr. Mehmet Cansız, Genel Koordinatör Prof. Dr. Yavuz Cabbar ve Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Ahmet Dinçer katıldı.

Toplantıda, mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi işbirliklerinin artırılmasının önemi vurgulanırken, sektörlerin ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine yönelik atılabilecek somut adımlar ele alındı.

ASO Başkanı **Seyit Ardic**, öncelikli gündem maddelerinden birisinin sanayideki beceri ihtiyaçlarını karşılayacak, teknolojik donanımı yüksek bir mesleki eğitim ekosistemi oluşturmaya katkı sağlamak olduğunu belirtti. Ardic, ASO'nun anaokulundan çıraklık okuluna, teknik kolejden meslek yüksekokuluna kadar mesleki ve teknik eğitim kurumları ile Türkiye'ye rol model oluşturacak eğitim faaliyetleri gerçekleştirdiğini vurguladı.

Türkiye'deki işsizlik sorunlarının başlıca nedenlerinden birinin "beceri eksikliği" olduğu ifade eden Başkan Ardic, "Mesleki eğitim müfredatının sanayinin ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi iş gücü piyasasında daha etkili bir eşleşme sağlayabilir" dedi.

Sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücünün önemine dikkat çeken Başkan Ardic, "Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız. Bu alanda yapılacak iş birlikleri, ülkemizin ekonomik gücünü artırmada kritik bir role sahiptir" ifadelerini kullandı.

ASO meslek komitelerinin, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ile iş birliği protokolleri imzaladıklarını dile getiren Başkan Ardic, "Meslek komitelerimizle birlikte sektörlerimizin ihtiyaçlarını analiz ederek meslek liseleleriyle işbirliklerimizi güçlendirmek için yola çıktık. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimiz, sanayinin ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişiyor ve iş dünyasına hazır hale geliyor" dedi.

Teknolojik donanımı yüksek bir mesleki eğitim ekosistemi oluşturmaya katkı sağlamak amacıyla "İş Gücü Piyasasına Mesleki ve Teknik Eğitimin Entegrasyonu: Uyum ve Gelecek Öngörülere" adlı çalışma raporunu yayınladıklarını belirten Başkan Ardic, "Rapor, sanayinin gelişimine ve ekonomik kalkınmanın hızlanmasına katkıda bulunmayı hedefliyor. Sanayideki beceri ihtiyaçlarını karşılayacak, teknolojik donanımı yüksek bir mesleki eğitim ekosistemi oluşturmak Türkiye'nin hem iş gücü kalitesini artıracak hem de genç işsizlik oranlarını düşürmek için kritik bir adım olacak" diye konuştu.

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit de piyasanın nitelikli iş gücü ihtiyacına cevap verebilmenin önemli olduğunu vurgulayarak, "Bu anlamda ASO ile okul-sanayi işbirliğine yönelik imzalanan protokollerin çok faydalı olduğunu düşünüyorum. Mesleki ve teknik eğitim denildiğinde eski alışkanlıklardan dolayı akla ilk torna-tezgah geliyor.

Halbuki yeni meslek grupları artık kalıplara sığmayacak bir hale geldi. **Ankara Sanayi Odası** da bu kapsamda gerçekleştirdiği mesleki ve teknik eğitime yönelik desteklerini her zaman sürdürüyor. Sanayide nereye baksak bakalım orada **Ankara Sanayi Odası**'nın bir payını muhakkak görüyoruz. ASO'nun ülkemizin kalkınmasına ve sanayinin ihtiyaç duyduğunu nitelikli iş gücünün yetiştirilmesine yönelik bu çalışmalarını destekliyoruz" diye konuştu. **(Haber Merkezi)**



Sanaycinin sorunları mesleki ve teknik eğitimle çözülür

# İŞSİZLİĞİN NEDENİ BECERİ EKSİKLİĞİ

 **Ankara Sanayi Odası** (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücünün önemine işaret ederek, “Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız” ifadesini kullandı. Türkiye’deki işsizlik sorunlarının başlıca nedenlerinden birinin “beceri eksikliği” olduğuna dikkati çeken Ardıç, “Mesleki eğitim müfredatının sanayinin ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi iş gücü piyasasında daha etkili eşleşme sağlayabilir. Sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücü önemli. Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız. Bu alanda yapılacak iş birlikleri, ülkemizin ekonomik gücünü artırmada kritik role sahiptir. ASO meslek komiteleri, mesleki ve teknik Anadolu liseleri ile iş birliği protokolleri imzaladı. Meslek komitelerimizle birlikte sektörlerimizin ihtiyaçlarını



analiz ederek meslek liseleriyle iş birliklerimizi güçlendirmek için yola çıktık. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimiz, sanayinin ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişiyor ve iş dünyasına hazır hale geliyor” dedi. Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit de piyasanın nitelikli işgücü ihtiyacına cevap vermenin önemli olduğunu belirterek, ASO ile okul-sanayi iş birliğine yönelik imzalanan protokollerin çok faydalı olduğunu kaydetti. 6

# İş dünyasının ihtiyaçlarına çözüm üretilmeli

**A**nkara Sanayi Odası (ASO) Başkanı **Seyit Ardıç**, sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücünün önemine işaret ederek, "Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız." ifadesini kullandı.

Odadan yapılan açıklamaya göre, ASO'da mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi işbirliklerini artırmak amacıyla toplantı düzenlendi.

Toplantıya, Milli Eğitim Bakanlığı ve ASO yetkilileri katıldı.

Toplantının açışında konuşan Ardıç, ASO'nun mesleki ve teknik eğitim kurumlarıyla Türkiye'ye rol model oluşturacak eğitim faaliyetleri gerçekleştirdiğini bildirdi.

Ardıç, Türkiye'deki işsizlik sorun-



larının başlıca nedenlerinden birinin "beceri eksikliği" olduğuna dikkati çekerek, değerlendirmesini şöyle sürdürdü:

"Mesleki eğitim müfredatının sanayinin ihtiyaçlarına uygun hale ge-

tirilmesi iş gücü piyasasında daha etkili eşleşme sağlayabilir. Sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücü önemli. Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ih-

tiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız. Bu alanda yapılacak işbirlikleri, ülkemizin ekonomik gücünü artırmada kritik role sahiptir. ASO meslek komiteleri, mesleki ve teknik Anadolu liseleri ile iş birliği protokolleri imzaladı. Meslek komitelerimizle birlikte sektörümüzün ihtiyaçlarını analiz ederek meslek liseleriyle iş birliklerimizi güçlendirmek için yola çıktık. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimiz, sanayinin ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişiyor ve iş dünyasına hazır hale geliyor."

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit de piyasanın nitelikli işgücü ihtiyacına cevap vermenin önemli olduğunu belirterek, ASO ile okul-sanayi işbirliğine yönelik imzalanan protokollerin çok faydalı olduğunu kaydetti.





## Ankara Sanayi Odası'nda mesleki ve teknik eğitim masaya yatırıldı

ANKARA (AA) - Ankara Sanayi Odası (ASO) Başkanı Seyit Ardic, sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücünün önemine işaret ederek, "Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız." ifadesini kullandı.

Odadan yapılan açıklamaya göre, ASO'da mesleki ve teknik eğitimde okul-sanayi işbirliklerini artırmak amacıyla toplantı düzenlendi.

Toplantıya, Milli Eğitim Bakanlığı ve ASO yetkilileri katıldı.

Toplantının açışında konuşan Ardic, ASO'nun mesleki ve teknik eğitim kurumlarıyla Türkiye'ye rol model oluşturacak eğitim faaliyetleri gerçekleştirdiğini bildirdi.

Ardic, Türkiye'deki işsizlik sorunlarının başlıca nedenlerinden birinin "beceri eksikliği" olduğuna dikkati çekerek, değerlendirmesini şöyle sürdürdü:

"Mesleki eğitim müfredatının sanayinin ihtiyaçlarına uygun hale getirilmesi iş

gücü piyasasında daha etkili eşleşme sağlayabilir. Sanayinin gelişmesi ve ekonomik kalkınma için nitelikli iş gücü önemli. Okul ile sanayi arasında köprüler kurarak, mesleki ve teknik eğitimde iş dünyasının ihtiyaçlarına uygun çözümler üretmek zorundayız. Bu alanda yapılacak işbirlikleri, ülkemizin ekonomik gücünü artırmada kritik role sahiptir. ASO meslek komiteleri, mesleki ve teknik Anadolu liseleri ile işbirliği protokolleri imzaladı. Meslek komitelerimizle birlikte sektörlerimizin ihtiyaçlarını analiz ederek meslek liseleriyle işbirliklerimizi güçlendirmek için yola çıktık. Bu protokoller sayesinde öğrencilerimiz, sanayinin ihtiyaçlarına uygun şekilde yetişiyor ve iş dünyasına hazır hale geliyor."

Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Muhammet Bilal Macit de piyasanın nitelikli işgücü ihtiyacına cevap vermenin önemli olduğunu belirterek, ASO ile okul-sanayi işbirliğine yönelik imzalanan protokollerin çok faydalı olduğunu kaydetti.